
令３徳高体連発１５７号

令和３年９月２１日

高等学校長 殿

徳島県高等学校体育連盟

会 長 藤 井 敬 久

［ 公 印 省 略 ］

令和３年度徳島県高等学校体操競技・新体操

新人大会の開催について（依頼）

平素より徳島県高体連発展のために，格別の御指導・御支援を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて，表記の件について，別紙要項により大会を開催いたします。

つきましては，貴校の選手・監督の参加について御高配を賜りますようお願い申し上

げます。



令３徳高体連発１５８号

令和３年９月２１日

小松島 高等学校長 殿

徳島県高等学校体育連盟

会 長 藤 井 敬 久

［ 公 印 省 略 ］

令和３年度徳島県高等学校体操競技・新体操新人大会

役員派遣について（依頼）

平素より徳島県高体連発展のために，格別の御指導・御支援を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて，表記の件について，別紙要項により大会を開催します。

つきましては，公務御多用とは存じますが，大会役員として貴所属（ 吉川敏史 ）

先生の派遣につきまして，格別の御配慮をお願いします。



令３徳高体連発１５９号

令和３年９月２１日

吉川 敏史 殿

徳島県高等学校体育連盟

会 長 藤 井 敬 久

［ 公 印 省 略 ］

令和３年度徳島県高等学校体操競技・新体操新人大会

役員依頼について（依頼）

平素より徳島県高体連発展のために，格別の御指導・御支援を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて，表記の件について，別紙要項により大会を開催します。

つきましては，この大会の（ 競技役員 ）に御依頼させていただきますので，よろ

しくお願いします。


